

Autotransport Danmark ApS

**Lyngvejen 14
4350 Ugerløse**

CVR-nr. 31 88 70 89

Årsrapport for 2020

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. juli 2021

Flemming Jelbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Autotransport Danmark ApS
Lyngvejen 14
4350 Ugerløse

CVR-nr.: 31 88 70 89

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 17. december 2008

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Holbæk

Direktion

Flemming Jelbo, direktør

Revisor

Ellebæk Revision
godkendt revisionsfirma
Energivej 3
4180 Sorø

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Torvet 6
4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er autotransport samt anden vejtransport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 218.029, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 351.615.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Finansiering

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.836.943	3.877.923
Personaleomkostninger	1	-3.395.452	-3.405.338
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-654.427	-677.645
Resultat før finansielle poster		-212.936	-205.060
Finansielle indtægter		12.912	400.555
Finansielle omkostninger		-70.430	-55.743
Resultat før skat		-270.454	139.752
Skat af årets resultat	2	52.425	-109.989
Årets resultat		-218.029	29.763
Overført resultat		-218.029	29.763
		-218.029	29.763

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		797.844	1.161.457
Indretning af lejede lokaler		210.096	278.846
Materielle anlægsaktiver		1.007.940	1.440.303
Deposita		1.377.000	1.097.000
Finansielle anlægsaktiver		1.377.000	1.097.000
Anlægsaktiver i alt		2.384.940	2.537.303
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		625.127	778.784
Andre tilgodehavender		59.726	72.194
Udskudt skatteaktiv		39.250	0
Selskabsskat		4.944	0
Periodeafgrænsningsposter		526.856	491.533
Tilgodehavender		1.255.903	1.342.511
Likvide beholdninger		593.090	110.187
Omsætningsaktiver i alt		1.848.993	1.452.698
Aktiver i alt		4.233.933	3.990.001

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		51.615	269.644
Egenkapital		351.615	569.644
Hensættelse til udskudt skat		0	14.231
Hensatte forpligtelser i alt		0	14.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser		889.359	1.277.845
Selskabsskat		155	162.272
Skyldige moms og afgifter		593.770	565.083
Anden gæld		2.399.034	1.400.926
Kortfristede gældsforpligtelser		3.882.318	3.406.126
Gældsforpligtelser i alt		3.882.318	3.406.126
Passiver i alt		4.233.933	3.990.001
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.107.942	3.211.941
Pensioner	115.216	0
Andre omkostninger til social sikring	165.167	185.081
Andre personaleomkostninger	7.127	8.316
	3.395.452	3.405.338
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	11
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.056	158.840
Årets udskudte skat	-53.481	-48.851
	-52.425	109.989
	2020	2019
	kr.	kr.
3 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået lejemål vedr. leje af salgs- og lagerloka- ler med en årlig leje på TDKK 230. Lejemålene kan opsiges med 2-6 måneders varsel.		
Selskabet har indgået leasingaftale for følgende beløb: Restløbetid maksimalt 33 måneder, med en gennemsnitlig ydelse pr. måned TDKK 181, i alt TDKK 5.680.		
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Anvendt regnskabspraksis
